

Årsredovisning för
Stålhandske Stackhouse AB

559163-4018

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Hampus Stålhandske
Styrelseledamot

2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stålhandske Stackhouse AB, 559163-4018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, Värmdö kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med produktion och konsultverksamhet inom film, reklam och audiovisuell kommunikation och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten drivs sedan 2018 år i inrymmande kontor.

Bolaget ägs till 100% av Per-Hampus Stålhandske.

Nettoomsättning har under året ökat främs på grund av nya uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 013 267 | 1 239 803 | 1 881 948 | 579 756 |
| Resultat efter finansiella poster | 891 525 | 92 360 | 1 152 537 | -95 562 |
| Soliditet % | 86,9 | 75,7 | 73,8 | 29 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 595 699 | 71 048 |
| Balanseras i ny räkning | | 71 048 | -71 048 |
| Utdelning | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | 703 682 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 466 747 | 703 682 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 466 747 |
| Årets resultat | 703 682 |
| Summa | 1 170 429 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 670 429 |
| Summa | 1 170 429 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 013 267 | 1 239 803 |
| Övriga rörelseintäkter | | 131 694 | 51 632 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 144 961 | 1 291 435 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -24 063 | -26 892 |
| Övriga externa kostnader | | -331 588 | -264 548 |
| Personalkostnader | 2 | -874 508 | -823 760 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -13 938 | -9 408 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 707 | -73 750 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 247 804 | -1 198 358 |
| Rörelseresultat | | 897 157 | 93 077 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 190 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 822 | -717 |
| Summa finansiella poster | | -5 632 | -717 |
| Resultat efter finansiella poster | | 891 525 | 92 360 |
| Resultat före skatt | | 891 525 | 92 360 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -187 843 | -21 312 |
| Årets resultat | | 703 682 | 71 048 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 74 923 | 45 470 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 74 923 | 45 470 |
| Summa anläggningstillgångar | | 74 923 | 45 470 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 45 062 | 35 981 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 33 581 | 74 113 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 78 643 | 110 094 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 478 990 | 1 053 798 |
| Summa kassa och bank | | 1 478 990 | 1 053 798 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 557 633 | 1 163 892 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 632 556 | 1 209 362 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 466 747 | 595 699 |
| Årets resultat | | 703 682 | 71 048 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 170 429 | 666 747 |
| Summa eget kapital | | 1 220 429 | 716 747 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 250 000 | 250 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 250 000 | 250 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 23 793 | 63 |
| Skatteskulder | | 35 549 | 92 288 |
| Övriga skulder | | 86 495 | 129 054 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 290 | 21 210 |
| Summa kortfristiga skulder | | 162 127 | 242 615 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 632 556 | 1 209 362 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 66 076 | 27 996 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 43 391 | 38 080 |
| Utgående anskaffningsvärden | 109 467 | 66 076 |
| Ingående avskrivningar | -20 606 | -11 198 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -13 938 | -9 408 |
| Utgående avskrivningar | -34 544 | -20 606 |
| Redovisat värde | 74 923 | 45 470 |

Underskrifter

Värmdö

Per-Hampus Stålhandske
Per-Hampus Stålhandske
Styrelseledamot

2023-10-13

Datum